
13:11 Uhr

Protokoll 03.10.2009, 1. Abschnitt

MSECM Austria

21. Österreichische Mastersmeisterschaften 2009

Wettkampf 1 - 50m Schmetterling weiblich

Altersklasse 25
Schwimmunion PerchtoldsdorfMayer, Birgit5. 1984 00:39,61 268+08.65AUT

Altersklasse 50
Schwimmunion PerchtoldsdorfToth, Herlinde1. 1959 00:36,27 350AUT

AK 25 - nationale Wertung
Schwimmunion PerchtoldsdorfMayer, Birgit5. 1984 00:39,61 268+08.65AUT

AK 50 - nationale Wertung
Schwimmunion PerchtoldsdorfToth, Herlinde1. 1959 00:36,27 350AUT

Wettkampf 3 - 100m Rücken weiblich

Altersklasse 40
Schwimmunion PerchtoldsdorfUrban, Uschi3. 1966 01:29,25 267+15.03AUT

50m: 00:42,67, 100m: 01:29,25 (00:46,58)

AK 40 - nationale Wertung
Schwimmunion PerchtoldsdorfUrban, Uschi3. 1966 01:29,25 267+15.03AUT

50m: 00:42,67, 100m: 01:29,25 (00:46,58)

Wettkampf 5 - 50m Brust weiblich

Altersklasse 25
Schwimmunion PerchtoldsdorfÖsterreicher, Kathrin4. 1980 00:45,68 285+05.75AUT

Schwimmunion PerchtoldsdorfMayer, Kerstin6. 1981 00:46,08 278+06.15AUT

Altersklasse 45
Schwimmunion PerchtoldsdorfGränitz-Trisko, Christine1. 1962 00:42,62 351AUT

Altersklasse 50
Schwimmunion PerchtoldsdorfToth, Herlinde3. 1959 00:46,27 274+03.57AUT

AK 25 - nationale Wertung
Schwimmunion PerchtoldsdorfÖsterreicher, Kathrin3. 1980 00:45,68 285+05.75AUT

Schwimmunion PerchtoldsdorfMayer, Kerstin5. 1981 00:46,08 278+06.15AUT

AK 45 - nationale Wertung
Schwimmunion PerchtoldsdorfGränitz-Trisko, Christine1. 1962 00:42,62 351AUT

AK 50 - nationale Wertung
Schwimmunion PerchtoldsdorfToth, Herlinde3. 1959 00:46,27 274+03.57AUT
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Fortsetzung Wettkampf 5 - 50m Brust weiblich - AK 50 - nationale Wertung 14:06 Uhr

Protokoll 03.10.2009, 1. Abschnitt

MSECM Austria

21. Österreichische Mastersmeisterschaften 2009

Wettkampf 6 - 50m Brust männlich

Altersklasse 50
Schwimmunion PerchtoldsdorfProhaska, Gerhard1. 1958 00:33,90 481AUT

AK 50 - nationale Wertung
Schwimmunion PerchtoldsdorfProhaska, Gerhard1. 1958 00:33,90 481AUT

Wettkampf 7 - 100m Freistil weiblich

Altersklasse 25
Schwimmunion PerchtoldsdorfMizner, Birgit8. 1980 01:20,56 276+13.58AUT

50m: 00:38,05, 100m: 01:20,56 (00:42,51)

AK 25 - nationale Wertung
Schwimmunion PerchtoldsdorfMizner, Birgit7. 1980 01:20,56 276+13.58AUT

50m: 00:38,05, 100m: 01:20,56 (00:42,51)

Wettkampf 9 - 100m Lagen weiblich

Altersklasse 25
Schwimmunion PerchtoldsdorfÖsterreicher, Kathrin6. 1980 01:32,95 266+21.37AUT

Schwimmunion PerchtoldsdorfMayer, Kerstin7. 1981 01:34,19 255+22.61AUT

Altersklasse 40
Schwimmunion PerchtoldsdorfUrban, Uschi7. 1966 01:27,20 322+12.03AUT

Altersklasse 45
Schwimmunion PerchtoldsdorfGränitz-Trisko, Christine4. 1962 01:31,63 277+04.92AUT

Altersklasse 50
----

Schwimmunion PerchtoldsdorfToth, Herlinde 1959 n.a. StartAUT

AK 25 - nationale Wertung
Schwimmunion PerchtoldsdorfÖsterreicher, Kathrin5. 1980 01:32,95 266+21.37AUT

Schwimmunion PerchtoldsdorfMayer, Kerstin6. 1981 01:34,19 255+22.61AUT

AK 40 - nationale Wertung
Schwimmunion PerchtoldsdorfUrban, Uschi6. 1966 01:27,20 322+12.03AUT

AK 45 - nationale Wertung
Schwimmunion PerchtoldsdorfGränitz-Trisko, Christine4. 1962 01:31,63 277+04.92AUT

AK 50 - nationale Wertung
----

Schwimmunion PerchtoldsdorfToth, Herlinde 1959 n.a. StartAUT
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Fortsetzung Wettkampf 9 - 100m Lagen weiblich - AK 50 - nationale Wertung 15:19 Uhr

Protokoll 03.10.2009, 1. Abschnitt

MSECM Austria

21. Österreichische Mastersmeisterschaften 2009

Wettkampf 10 - 100m Lagen männlich

Altersklasse 50
Schwimmunion PerchtoldsdorfProhaska, Gerhard1. 1958 01:10,19 412AUT

AK 50 - nationale Wertung
Schwimmunion PerchtoldsdorfProhaska, Gerhard1. 1958 01:10,19 412AUT

Wettkampf 13 - 4x50m Freistil weiblich

C 1
Schwimmunion Perchtoldsdorf1. Mannschaft1. 02:27,11 294AUT

Mayer Kerstin (1981), 50m: 00:36,89
Österreicher Kathrin (1980), 100m: 01:14,17 (00:37,28)
Mayer Birgit (1984), 150m: 01:51,09 (00:36,92)
Mizner Birgit (1980), 200m: 02:27,11 (00:36,02)

C 1 - nationale Wertung
Schwimmunion Perchtoldsdorf1. Mannschaft1. 02:27,11 294AUT

Mayer Kerstin (1981), 50m: 00:36,89
Österreicher Kathrin (1980), 100m: 01:14,17 (00:37,28)
Mayer Birgit (1984), 150m: 01:51,09 (00:36,92)
Mizner Birgit (1980), 200m: 02:27,11 (00:36,02)

--- 2. Abschnitt ---
Wettkampf 16 - 50m Freistil weiblich

Altersklasse 25
Schwimmunion PerchtoldsdorfMayer, Kerstin6. 1981 00:36,70 273+06.81AUT

Schwimmunion PerchtoldsdorfMayer, Birgit7. 1984 00:36,85 270+06.96AUT
----

Schwimmunion PerchtoldsdorfMizner, Birgit 1980 00:35,13
Start vor dem Startsignal09:41 Uhr

dq.AUT

AK 25 - nationale Wertung
Schwimmunion PerchtoldsdorfMayer, Kerstin5. 1981 00:36,70 273+06.81AUT

Schwimmunion PerchtoldsdorfMayer, Birgit6. 1984 00:36,85 270+06.96AUT
----

Schwimmunion PerchtoldsdorfMizner, Birgit 1980 00:35,13
Start vor dem Startsignal09:41 Uhr

dq.AUT

Wettkampf 18 - 100m Schmetterling weiblich

Altersklasse 50
Schwimmunion PerchtoldsdorfToth, Herlinde1. 1959 01:24,33 299AUT

50m: 00:40,77, 100m: 01:24,33 (00:43,56)
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Fortsetzung Wettkampf 18 - 100m Schmetterling weiblich - AK 50 - nationale Wertung 10:30 Uhr

Protokoll 04.10.2009, 2. Abschnitt

MSECM Austria

21. Österreichische Mastersmeisterschaften 2009

AK 50 - nationale Wertung
Schwimmunion PerchtoldsdorfToth, Herlinde1. 1959 01:24,33 299AUT

50m: 00:40,77, 100m: 01:24,33 (00:43,56)

Wettkampf 20 - 50m Rücken weiblich

Altersklasse 25
----

Schwimmunion PerchtoldsdorfMizner, Birgit 1980 00:46,12
Verlassen der Schwimmlage11:03 Uhr

dq.AUT

Altersklasse 40
Schwimmunion PerchtoldsdorfUrban, Uschi5. 1966 00:40,28 295+06.65AUT

Altersklasse 50
Schwimmunion PerchtoldsdorfToth, Herlinde3. 1959 00:42,48 252+04.81AUT

AK 25 - nationale Wertung
----

Schwimmunion PerchtoldsdorfMizner, Birgit 1980 00:46,12
Verlassen der Schwimmlage11:03 Uhr

dq.AUT

AK 40 - nationale Wertung
Schwimmunion PerchtoldsdorfUrban, Uschi5. 1966 00:40,28 295+06.65AUT

AK 50 - nationale Wertung
Schwimmunion PerchtoldsdorfToth, Herlinde3. 1959 00:42,48 252+04.81AUT

Wettkampf 21 - 100m Brust männlich

Altersklasse 50
Schwimmunion PerchtoldsdorfProhaska, Gerhard1. 1958 01:17,41 417AUT

50m: 00:37,45, 100m: 01:17,41 (00:39,96)

AK 50 - nationale Wertung
Schwimmunion PerchtoldsdorfProhaska, Gerhard1. 1958 01:17,41 417AUT

50m: 00:37,45, 100m: 01:17,41 (00:39,96)

Wettkampf 22 - 100m Brust weiblich

Altersklasse 25
Schwimmunion PerchtoldsdorfÖsterreicher, Kathrin4. 1980 01:37,26 298+10.38AUT

50m: 00:46,86, 100m: 01:37,26 (00:50,40)

Altersklasse 45
Schwimmunion PerchtoldsdorfGränitz-Trisko, Christine1. 1962 01:36,49 305AUT

50m: 00:46,06, 100m: 01:36,49 (00:50,43)
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Fortsetzung Wettkampf 22 - 100m Brust weiblich - AK 25 - nationale Wertung 11:59 Uhr

Protokoll 04.10.2009, 2. Abschnitt

MSECM Austria

21. Österreichische Mastersmeisterschaften 2009

AK 25 - nationale Wertung
Schwimmunion PerchtoldsdorfÖsterreicher, Kathrin3. 1980 01:37,26 298+10.38AUT

50m: 00:46,86, 100m: 01:37,26 (00:50,40)

AK 45 - nationale Wertung
Schwimmunion PerchtoldsdorfGränitz-Trisko, Christine1. 1962 01:36,49 305AUT

50m: 00:46,06, 100m: 01:36,49 (00:50,43)

Wettkampf 24 - 4x50m Lagen weiblich

C 3
Schwimmunion Perchtoldsdorf1. Mannschaft1. 02:33,23 343AUT

Urban Uschi (1966), 50m: 00:40,02
Gränitz-Trisko Christine (1962), 100m: 01:22,25 (00:42,23)
Toth Herlinde (1959), 150m: 01:57,94 (00:35,69)
Mizner Birgit (1980), 200m: 02:33,23 (00:35,29)

C 3 - nationale Wertung
Schwimmunion Perchtoldsdorf1. Mannschaft1. 02:33,23 343AUT

Urban Uschi (1966), 50m: 00:40,02
Gränitz-Trisko Christine (1962), 100m: 01:22,25 (00:42,23)
Toth Herlinde (1959), 150m: 01:57,94 (00:35,69)
Mizner Birgit (1980), 200m: 02:33,23 (00:35,29)
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